
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

211Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXVI

ld:01AB14BBSC9B1E72 ~- ,. Ja> 
PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conquistas 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 110/2021 

Procedimento Llcltatórlo: nº 032/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO DE ENERGIA SOLAR EM SISTEMAS DE BOMBEAMENTO 
NOS POÇOS DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: VOL TEC SERVICOS ELETRICOS EIRELI 

CNPJ: 12.292.333/0001-10 

Endereço: Avenida Duque de Caxias, Nº 225 - Bairro Centro - 64.500-000 - Oeiras - PI 

Valor Estimado Total: R$ 262.998,60240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL 
REAISDUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS), referente ao Lote 1 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 21 de outubro de 2021 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI, 21 de outubro de 2021. 

José Raimundo de Sá lopes 
Prefeito Municipal 

ld:167C26C8D7B11F26 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho., nova• eon~ulata• 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 03412021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNCECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (TIPO 

QUENTINHAS E SELF-SERVICE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 034/2021 de que trata 

este processo, objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi em toda 

a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, determino que seja ADJUDICADO o 

objeto deste procedimento licltatório às firmas FRANCELIA DE OLIVEIRA LOPES MARTINS & CIA 

LTDA, CNPJ: 97.483.473/0002--00 e LUCILENE M. DE A. LEITE, CNPJ: 08.648.965/0001--05, 

conforme documentos que instruem o processo. 

Oeiras (PI), 13 de outubro de 2021 . 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

ld:OE2885F6A6751F34 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. nova• conqulataa 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 03412021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNCECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (TIPO 

QUENTINHAS E SELF-SERVICE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico n• 034/2021 de que trata 

este processo, objetivou a seleção das melhores propostas para contratação de empresa para 

fornecimento de alimentação (tipo quentinhas e self-servlce) para atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal de Oeiras/PI e suas Secretarias. Foi em toda a sua tramitação atendida a 

legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria 

Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 às firmas FRANCELIA DE OLIVEIRA LOPES 

MARTINS & CIA LTDA, CNPJ: 97.483.473/0002-00 e LUCILENE M. DE A LEITE, CNPJ: 

08.648.96510001-05 conforme documentos que instruem o processo. 

Oeiras(PI), 19 de Outubro de 2021 . 

José Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 

ld:10EF10E761891F3A 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conqulat ■ • 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 109/2021 - A 

Procedimento Llcttatórlo: nº 034/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNCECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (TIPO 
QUENTINHAS E SELF-SERVICE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: FRANCELIA DE OLIVEIRA LOPES MARTINS & CIA L TOA 

CNPJ: 97.483.473/0002-00 

Endereço: Avenida Transamazônica, Nº 1600- Bairro Centro- 64.500-000- Oeiras - PI 

Valor Estimado Total: R$ 240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS), referente ao Lote 1 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 20 de outubro de 2021 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI, 20 de outubro de 2021 . 

José Raimundo de Sá lopes 
Prefeito Municipal 


